
Samoborski športski savez / Samobor sports association 
Andrije Hebranga 26a, HR-10430 Samobor 
T +385 (1) 3365 555 / F +385 (1) 3365 555 

sport@samobor.hr / www.samobor.hr/sportski-savez 
 

 
• OIB: 72899781323 • MBS: 00784672 • RNO 0068446 •  IBAN: HR9724030091120000569 • Samoborska banka, Trg kralja Tomislava 8 , Samobor •   

Samobor, 06. 09. 2021. godine 
Broj nabave: 02/2021. 
 
 
 
Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i Pravilnika o provedbi 
postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga Samoborskog športskog saveza (17. 
prosinac 2019.) naručitelj Izvršni odbor Samoborskog športskog saveza, donosi: 
 

 
Obavijest o odabiru  

 
I 

Naručitelj Samoborski športski savez, Andrije Hebranga 26 a, Samobor, OIB: 72899781323 u 
postupku jednostavne nabave "Tisak brošure – Postani sportaš", pod brojem nabave 02/2021, 
nakon pregleda i ocjene ponuda prema kriteriju najniže cijene odabire ponudu ponuditelja 
Printera Grupa OIB: 10270967156 za sklapanje narudžbenice ili ugovora o jednostavnoj nabavi.   

II 
Vrijednost ugovora, sukladno valjanoj ponudi broj 08/2021 od 02. rujna 2021. godine, u iznosu 
od 2.592,00 kuna bez PDV-a, što s PDV-om u iznosu od 648,00 kuna ukupno iznosi 3.240,00 kuna.   

III 
Ova Obavijest o odabiru objavljuje se na službenim Internet stranicama Samoborskog športskog 
saveza.  
 

IV 
Smatra se da je ova Obavijest usvojena odlukom Izvršnog odbora, čime se stječu uvjeti za 
sklapanje narudžbenice ili ugovora o jednostavnoj nabavi. 

 
Zahvaljujemo ponuditeljima na iskazanom interesu. 
 
 

Samoborski športski savez 
 

 


